
  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
Prot. n. 4703 
del 23/07/2025 
Tit. / Cl. VII/1 
Fasc. VII/1.1 
Decreto n. 327/2025  

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica 
U.O. Didattica e servizi per gli studenti 

Oggetto: Revoca II AA.VV. Laboratorio di Lingua spagnola 
A.A. 2025/2026 

   
 

  

 

 

 

VISTO il Decreto del Rettore n. 3173 del 30 settembre 2021 con cui è stato istituito il 

Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica (DIRIUM) con contestuale 

disattivazione dei dipartimenti di Studi Umanistici (DISUM) e di Lettere Lingue Arti. 

Italianistica e Culture Comparate (LELIA); 

VISTO il Decreto del Rettore n. 4333 del 2 dicembre 2021 con cui il prof. Paolo Ponzio è 

stato nominato Direttore del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica per il 

quadriennio 2021-2025; 

VISTO il II Avviso di Vacanza, D.D. n. 289 del 07 luglio 2025, emanato per ricoprire le 

esigenze didattiche del Dipartimento di Ricerca e Innovazione Umanistica per l’A.A. 

2025/2026, in conformità alla delibera del Consiglio di Dipartimento del 17 giugno 

2025; 

TENUTO CONTO che il Laboratorio magistrale di Lingua spagnola, risulta già coperto in esito alla 

procedura di selezione di cui  al I Avviso di Vacanza (D.D. n. 305 del 19.06.2025); 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1  

 

È revocato il II Avviso di Vacanza (D.D. n. 289 del 7 luglio 2025) limitatamente al Laboratorio 

magistrale di Lingua spagnola (3 CFU). Tale provvedimento riguarda i seguenti corsi di laurea 

magistrale in mutuazione: LM-14, LM-15, LM-5, LM-43, LM-78 e LM-84. 

Bari, 23 luglio 2025 

 

 

Il Direttore 

                                                                                         f.to prof. Paolo Ponzio 

 


